（別記様式２）
　　年　　月　　日

（航空機の所有者）
住所
氏名又は名称

打刻・打刻の確認　について（依頼）

　下記1．の航空機について、下記2．のとおり打刻・打刻の確認　を受けたいので、依頼します。

1．航空機
	登録記号
	JA

	型式
	式　　　　　　　　　　　　型

	製造番号

2．依頼事項
	希望する打刻場所
	駐在空港（羽田・名古屋）
駐在空港以外（　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望する打刻を受ける日時
※第三希望まで
	　　年　　月　　日　午前・午後　　時
　　年　　月　　日　午前・午後　　時
　　年　　月　　日　午前・午後　　時

	立会人
立会人と所有者の関係

添附書類：期日指定通知

※ 以下には記入しないでください。

	打刻を実施する場所

	打刻を実施する日時
	　　年　　月　　日　午後　　時

	担当検査官

　※ 担当検査官は予告なく変更されることがあります。

以上